Администрация Лобакинского сельского поселения
Суровикинского муниципального района

Волгоградской области

404432 Волгоградская область Суровикинский район х. Лобакин

Тел. 8-927-505-99-60

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 08 сентября 2022 г.                                 № 61

 Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам главой Лобакинского сельского поселения
и специалистами администрации Лобакинского сельского поселения.

Руководствуясь Уставом Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района
                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить следующий график приема граждан по личным вопросам главой Лобакинского сельского поселения и специалистами администрации Лобакинского сельского поселения.

	№

п/п
	ФИО
	Должность
	День недели, время приема

	1
	2
	3
	4

	1
	Ситников Владимир Николаевич
	Глава Лобакинского сельского поселения
	Понедельник

с 08.00 до 12.00

среда, пятница

с 08.00 до 16.00

	2
	Насеня Марина Александровна
	Специалист (земельные и имущественные отношения, благоустройство территории)
	Среда, пятница

с 08.00 до 16.00

	3
	Фролова Татьяна Николаевна
	Специалист (специалист по общим вопросам)

	Вторник, четверг

с 08.00 до 16.00

	4
	Гаченко Ольга Михайловна
	Ведущий специалист, главный бухгалтер администрации Лобакинского сельского поселения

	Вторник, четверг

с 08.00 до 16.00

	5
	Хасиева Оксана Николаевна
	Ведущий специалист, экономист
	Среда, пятница

с 08.00 до 16.00

	6
	Дудырина Жанна Григорьевна
	Ведущий специалист (специалист по общим вопросам)
	Вторник, четверг

с 08.00 до 16.00

Глава Лобакинского

сельского поселения                                                                                        В.Н.Ситников